BÁO CÁO SỐ 3

(Sau khi đến trường trong vòng 1 – 2 tuần)

Kính gửi: BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO VÀ ĐẠI SỨ QUÁN

1. Họ và tên LHS:

2. Ngày tháng năm sinh:

3. Giới tính:

4. Dân tộc:

5. Địa chỉ nơi ở tại Việt Nam:

6. Cơ quan công tác giới thiệu đi học (nếu chuyển tiếp từ đại học lên thạc sĩ thì ghi: chưa công tác):

7. Địa chỉ cơ quan công tác tại Việt Nam:

8. Điện thoại (nhà riêng và cơ quan):

9. Bộ/Cơ quan ngang Bộ/Tỉnh, Thành phố quản lý cơ quan của LHS:

10. Trình độ được cử đi học (Tiến sĩ, Thạc sĩ, TTS KH, Đại học):

11. Dự thi (tháng, năm, tại Hội đồng thi nào, hoặc chuyển tiếp sinh):

12. Chuyên ngành đăng ký đi học (ghi tên và mã chuyên ngành. Nếu tên chuyên ngành chưa có trong danh mục thi tự ghi chuyên ngành):

13. Tên trường đến học, nước đến học (viết bằng tiếng nước ngoài, tiếng Anh đối với LHS tại TQ, Nhật, Hàn Quốc, Nga,…):

14. Ngày đến trường:

15. Đang học: (Ngoại ngữ hay chương trình giới thiệu hoặc khoá học chính thức):

16. Chuyên ngành học thực tế tại nước ngoài (ghi tiếng Việt và tiếng nước đến học):

17. Địa chỉ trường đến học:

18. Địa chỉ nơi ở tại nước ngoài:

19. Email ở nước ngoài:

20. Điện thoại khi ở nước ngoài:

21. Ngày bắt đầu vào học (theo thông báo của trường):

22. Thời gian khoá học (theo thông báo của trường):

23. Đề nghị về học phí, sinh hoạt phí:

a. Đã được nhận sinh hoạt phí tạm ứng đến tháng nào:

b. Số tài khoản cá nhân đã đăng ký (ghi rõ tên người hưởng, tên Ngân hàng và địa chỉ Ngân hàng. Chú ý cần hết sức cẩn thận, không sai để tránh thất lạc tiền gửi):

	Tên ngân hàng

Điạ chỉ ngân hàng

Mã số ngân hàng (như Swift, Code hoặc ABA/Routing)

Thông tin ngân hàng trung gian (nếu có)
	Tên người hưởng

Địa chỉ người hưởng

	Số tài khoản

Số Iban (nếu có)

c. Học phí đã chuyển đến trường chưa? Nếu chưa chuyển xin cho biết tài khoản của trường (cần hết sức cẩn thận, không sai để tránh thất lạc tiền gửi):

	Xác nhận của cơ sở đào tạo
	…………….., ngày      tháng        năm

	(Ký ghi rõ họ tên, chức danh, đóng dấu)
	Người báo cáo

Note: Để nhận được xác nhận của cơ sở đào tạo lưu học sinh có thể viết báo cáo bằng tiếng Anh.

Thông tin liên hệ:

Fax của Ban điều hành: 868 3247     Tel: 868 3248/ 242 5739

Contact Add: Ban Điều hành Đề án 322 - Bộ Giáo dục và đào tạo - 49 Đại cồ Việt - Hà Nội - Việt Nam